توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال چهاردهم
شماره ۱۶۵ آذر ۱۳۹۲ - دسامبر ۲۰۱۳

در پس پرده روابط ایران و آمریکا

ایران لقمه چربی برای آمریکاست و لذا خیال خامی است اگر تصور شود که به این راحتی دست از سر ایران بر می دارد. خیال خام است اگر کسی فکر کند از تاریخ روی کار آمدن روحانی در ایران و اتخاذ لحن مودبانه در عرصه روابط دیپلماتیک خارجی ماهیت ضد بشری و غارتگرانه و ریاکارانه امپریالیستها و به ویژه امپریالیسم آمریکا تغییر کرده است و آهنگ آن دارد از فردا حق را به حق دار برساند.